

# Sprawozdanie z prac Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy Powiatu Nowosolskiego za 20224 rok

Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy Powiatu Nowosolskiego w roku 2024 pracowała w dwóch składach ponieważ był to rok wyborczy w trakcie którego zmienił się skład rady oraz skład komisji.

W okresie 01.01.2024r.-30.04.2024r. Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy Powiatu Nowosolskiego pracowała w składzie:

**Przemysław Ficner – przewodniczący**  
**Alina Śmigiel - zastępca przewodniczącego**  
**Andrzej Dela – członek**  
**Jarosław Suski – członek**  
**Zygmunt Muszyński – członek.**

STAROSTWO POWIATOWE  
w Nowej Soli  
BIURO RADY I ZARZĄDU  
15 -01- 2025  
data i godz. wpływu

W tym okresie roku komisja pracowała opiniując merytorycznie 16 projektów uchwał, zapoznając się z 10 informacjami i sprawozdaniem. Komisja pracowała merytorycznie podczas posiedzeń komisji Rady Powiatu Nowosolskiego tj. na 2 wspólnych posiedzeniach komisji połączonych Rady Powiatu Nowosolskiego.

W okresie 24.05.2024-31.12.2024 Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy Powiatu Nowosolskiego pracowała w składzie:

**Przemysław Ficner – przewodniczący**  
**Małgorzata Naumowicz - zastępca przewodniczącego**  
**Andrzej Ogrodnik – członek**  
**Marcin Kula – członek**  
**Zygmunt Muszyński – członek.**

We wskazanym okresie komisja pracowała opiniując merytorycznie 21 projektów uchwał, zapoznając się z 12 informacjami i sprawozdaniem. Komisja pracowała merytorycznie podczas posiedzeń komisji Rady Powiatu Nowosolskiego tj. na 6 wspólnych posiedzeniach komisji połączonych Rady Powiatu Nowosolskiego oraz na 2 posiedzeniach indywidualnych. Komisja przez cały rok pracowała w oparciu o plan pracy Rady Powiatu Nowosolskiego i plan pracy komisji, wypracowując opinie zgodnie z uzyskaną wiedzą, zgodnie z przepisami prawa, w sposób merytoryczny i z uwzględnieniem opinii poszczególnych jej członków. Przewodniczący komisji współpracował z biurem rady uzyskując pełne wsparcie i niezbędną pomoc od pracowników merytorycznych.

Przewodniczący Komisji Gospodarki,  
Budżetu i Rynku Pracy  
Powiatu Nowosolskiego  
Przemysław Ficner